



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 сентября 2023 года

№ 488-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 14 марта 2019 года № 86-п

Внести в таблицу приложения № 18 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2023 году, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения" к постановлению Правительства Омской области от 14 марта 2019 года № 86-п "О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 – 2025 годах, в сфере строительства и дорожного хозяйства" изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Омской области,  
Председателя Правительства  
Омской области



В.П. Хоценко

**ПЕРЕЧЕНЬ**

изменений, вносимых в таблицу приложения № 18 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2023 году, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения"

1) после строки 1.5.1.1 дополнить строками 1.5.1.2, 1.5.1.3 следующего содержания:

1.5.1.2	Зиминское сельское поселение Крутинского муниципального района Омской области	Ремонт автомобильной дороги в с. Зимино (ул. Юбилейная от ул. Рабочая до поворота возле дома 16) Крутинского муниципального района Омской области	10 726 361,39	0,00	10 726 361,39	94,99999996900160
1.5.1.3	Любино-Малоросское сельское поселение Любинского муниципального района Омской области	Ремонт автомобильной дороги переулком Первомайский (от ул. Строителей до дома № 11 переулком Первомайский, от дома № 3 переулком Первомайский до ул. Московская);	6 167 533,80	0,00	6 167 533,80	94,99999988447570

		ул. Старожильская (от ул. Советская 40 метров, от ул. Советская с 250 метров до 350 метров, от дома № 1 до дома № 3, от дома № 13 до дома № 15, от дома № 19 до дома № 23а, от дома № 31 до дома № 37, от дома № 46 до дома № 53) с. Любино- Малороссы				
--	--	--	--	--	--	--

2) после строки 1.5.6 дополнить строкой 1.5.6.1 следующего содержания:

1.5.6.1	Тарский муниципальный район Омской области	Ремонт деревянного автомобильного моста через р. Ермаковка на автомобильной дороге местного значения Тарского муниципального района Ермаковка – Новоермаковка (от "Ермаковка – "Тара – Васисс")	1 661 530,39	0,00	1 661 530,39	94,99999988564760
---------	---	---	--------------	------	--------------	-------------------

- 3) в строке 1.5.47 цифры "1 240 837,56" заменить цифрами "936 832,08";  
4) в строке 1.5.49 цифры "1 266 623,22" заменить цифрами "1 076 350,38";  
5) в строке 1.5.70 цифры "1 185 814,48" заменить цифрами "1 031 658,57";  
6) в строке "Распределенные средства по подразделу 1.3" цифры "318 020 630,06" заменить цифрами "335 927 621,41";

7) в строке "Нераспределенные средства по подразделу 1.3" цифры "29 479 369,94" заменить цифрами "11 572 378,59";

8) строки "Распределенные средства по разделу 1", "Нераспределенные средства по разделу 1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 1	3 153 665 203,46	662 384 597,66	2 491 280 605,80	x
Нераспределенные средства по разделу 1	14 880 661,03	0,00	14 880 661,03	x

9) в графе 3 строки 3.2 слова "в г. Исилькуль" заменить словами "в г. Исилькуле";

10) в строке 4.2 цифры "2 849 050,00" заменить цифрами "1 567 500,00";

11) строки "Распределенные средства по подразделу 2.1", "Нераспределенные средства по подразделу 2.1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 2.1	599 892 240,36	422 235 530,34	177 656 710,02	x
Нераспределенные средства по подразделу 2.1	48 899 888,66	4 420 869,66	44 479 019,00	x

12) в строке 140 цифры "2 226 462,94" заменить цифрами "2 059 939,31";

13) строки "Распределенные средства по подразделу 2.2", "Нераспределенные средства по подразделу 2.2" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 2.2	696 333 191,59	0,00	696 333 191,59	x
Нераспределенные средства по подразделу 2.2	3 666 808,41	0,00	3 666 808,41	x

14) строки "Распределенные средства по разделу 2", "Нераспределенные средства по разделу 2" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 2	1 296 225 431,95	422 235 530,34	873 989 901,61	x
Нераспределенные средства по разделу 2	52 566 697,07	4 420 869,66	48 145 827,41	x

15) строки "Распределенные средства", "Нераспределенные средства" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства	4 449 890 635,41	1 084 620 128,00	3 365 270 507,41	x
Нераспределенные средства	67 447 358,10	4 420 869,66	63 026 488,44	x

*Пашин*